



THE
WESTERMARCK
SOCIETY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013

1. Johtokunta

Seuran johtokuntaan kuuluivat kertomusvuonna Anssi Peräkylä (HY), Suvi Ronkainen (LaY), Valteri Vähä-Savo (TaY), Joonas Lindeman & Sanna Kailaheimo (Woppi-jaosto, jäsenenä ja varajäsenenä), Anna-Maija Castrén (ISY), Vesa Puuronen (ISY), Minna Ylilähti (JY), Mikko Lagerspetz (ÅA), Juha Klemelä (TY), Katariina Warpenius (THL), Eriikka Oinonen (TaY) ja Elina Oinas (HY).

Puheenjohtajana toimi Anssi Peräkylä ja varapuheenjohtajana Suvi Ronkainen. Sihteerinä toimi Pekka Rantanen. Seuran taloudenhoitajana toimi Teemu Kautto ja jäsensihteerinä Taneli Tulkki. Toiminnantarkastajana toimi KTM Ismo Kaakkurivaara.

Vuoden lopussa seuran jäsenmäärä oli kaikkiaan 830: ainaisjäseniä 69, kunniajäseniä 3, varsinaisia jäseniä 421 ja opiskelijajäseniä 340. Mainostusta opiskelijoiden suuntaan suoritettiin edellisen vuoden tavoin sihteerin ja WOP-jaoston voimin. Jäsenmaksukarhukirje lähetettiin marraskuussa. Jäsenmäärä on lievästi noussut edellisestä vuoden 823:sta.

2. Yleinen toiminta

Vuoden 2013 valtakunnalliset sosiologipäivät järjestetään Turussa 21.–22.3.2013. Päivien teema on ”odottamattomat seuraukset”. Päivien pääpuhujat olivat Peter Kivistö (Augustana College, USA), Piotr Sztompka (Jagiellonian University, Puola) ja Suvi Salmenniemi (Turun yliopisto, Suomi). Toisena päivänä pidettiin paneeli ”Sosiologia identiteettinä”, johon osallistuivat Pekka Räsänen, Hannu Ruonavaara, Anssi Peräkylä, Terhi-Anna Wilska, Suvi Ronkainen, Juho Saari ja Aappo Pukarinen.

Työryhmiä oli yhteensä 38, ja päiville osallistui yli 550 ihmistä. Sosiologipäivien yhteydessä pidettiin seuran kevätkokous. Päivien yhteydessä kokoontui myös perinteinen professorikokous. Päivillä järjestettiin myös toinen sosiologinen taidenäyttely Anu-Hanna Anttila ja Ralf Kauranen toimivat näyttelyn järjestäjinä.

Seuran syyskokous pidettiin Säätytalolla 21.11.2013. Risto Heiskala alusti syyskokouksessa aiheesta ”Mitä SOVAKO:n jälkeen? Kansallisesta jatkokoulutuksesta käytiin alustuksen jälkeen vilkas keskustelu.

Westermarck-seuran opiskelijajaoksen toiminta oli monipuolista. Jaoksessa vuonna 2013 edustajisto muodostui seuraavasti:

Sanna Kailaheimo (pj.) ja Petteri Sääskilähti Turun yliopistosta, Tinja Nieminen ja Arno Aranko Jyväskylän yliopistosta, Piia Tiainen, Marika Tuovinen, Minna Kietäväinen ja Satu Kaskinen Itä-Suomen yliopistosta, Jari Hartzell ja Anni Rytioja Tampereen yliopistosta, Salla Savolainen ja Silja Kanerva Helsingin yliopistosta, Alix Helfer Lapin yliopistosta, Robin Lybeck ja Lotta Sundström Åbo

Akademista, Heidi Vuorikivi ja Wilhelmiina Sederholm Porin yliopistokeskuksesta ja Joonas Lindeman ja Constantin Saramo Helsingfors social och kommunal högskolanista.

3. Julkaisutoiminta

Seura julkaisee *Sosiologia*-lehteä, joka ilmestyi kertomusvuonna neljä kertaa ja jonka yhteissivumäärä oli huikeat 404 sivua. Lehden päätoimittajana toimi *Jarno Valkonen* ja toimitussihteerinä *Veera Kinnunen*. Seuran jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna kaksi kertaa.

4. Talous

Seuran tulot koostuvat valtionavuista ja muista toiminta-avustuksista, jäsenmaksuista ja julkaisujen myynnistä. Vuonna 2013 jäsenmaksu oli varsinaisille jäsenille 56 euroa, ainaisjäsenelle 550 euroa ja opiskelijajäsenelle 23 euroa. Sosiologian vuositilauksmaksu oli 55 euroa. Seuran tuotot olivat yhteensä 94 475 euroa, josta jäsenmaksuja 39%, *Sosiologia*-lehden myyntituottoja 19%, valtionavustuksia 15 %, muita avustustuottoja 3 % ja muita tuottoja (sis. sosiologipäivien tuotot) 24% %.

Seuran talous on ollut kertomusvuonna voitollinen. Tilikauden tulos on 276,08 euroa ylijäämäinen. Vuoden 2013 tilinpäätös on laadittu erikseen.

5. Kansainvälinen toiminta

Seura on kolmen kansainvälisen järjestön jäsen, ja sillä oli edustajansa näissä seuraavasti:

Järjestö

International Sociological Association (ISA)
European Sociological Association (ESA)

Nordiska Sociologförbundet (NSF)

Edustaja

Elina Oinas

Pekka Sulkunen (pj.), Pertti Alasuutari ja Suvi Ronkainen. ESA:n kokouksessa syksyllä 2013 näistä valittiin jatkokaudelle Pertti Alasuutari.

Anu-Hanna Anttila ja Pekka Rantanen. Varajäsenet Sirpa Wrede ja Mikko Lagerspetz.

6. Pro gradu -palkinto

Westermarck-seuran pro gradu -palkinnosta kilpaili yhdeksän työtä. Palkinto jaettiin Antti Wallinille (TaY, Porin yksikkö) työstä "Tää on hyvä paikka ku täs kulkee kaikki": eläkeläismiesten porukointi kaupunkiaukiolla. Palkintoraadin muodostivat Mikko Lagerspetz (puheenjohtaja, ÅA), Riikka Perälä (HY), Markku Lonkila (TaY), Pirjo Pöllänen (ISY), Janne Autto (LaY), Suvi Salmenniemi (TY) ja Ilkka Kauppinen (JY).